
Katalogový list

WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113

796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic

Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676

E-mail: info@wapro.cz
www.wapro.cz

Bezpečnostní plomby a pásky

Vysoce bezpečná kontejnerová kovová 
plomba “NEPTUNUS“

Popis:
 vysoce bezpečná kontejnerová kovová plomba splňující normu 

       ISO\PAS17712: 2010 HSS (high security seal)
 inovativní design, který je charakterizován dvěma kovovými  

       jazýčky připojenými k hřebu plomby
 díky těmto kovovým jazýčkům není možné plombu rozdělat

       a znovu spojit bez viditelného poškození

L

Ø D1W1 W3

 Materiál těla plomby: Polystyren / ABS + vnitřní  
 pozinkovaná ocelová vložka 

 Materiál hřebu: pozinkovaná ocel 
 Barva: dle přání zákazníka

Vysoce bezpečná kontejnerová kovová plomba “NEPTUNUS“

Katalog. 
číslo

Typ
Rozměry (mm) Druh 

potisku
Popis 
štítku

Množství 
v balení 

(ks)

Min. obj. 
množství 

(ks)L W1 W2 W3 D1 D2

wpr10694 S-NPTN-1 74 20 9,8 31 8 22 laserový
postupné 
číslování

250 3 000

Ø D2

W2

Možnosti potisku dle přání zákazníka:
 postupné číslování až do 15 číslic
 tisk čárového kódu
 DATA MATRIX
 RFID
 až 20 znaků na jednom řádku
 tisk fi remního loga 



Katalogový list

Bezpečnostní plomby a pásky

WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113

796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic

Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676

E-mail: info@wapro.cz
www.wapro.cz

Vysoce bezpečná kontejnerová kovová plomba “NEPTUNUS“ s čárovým kódem

Katalog. 
číslo

Typ
Rozměry (mm) Druh 

potisku
Popis štítku

Množství 
v balení

 (ks)

Min. obj. 
množství 

(ks)L W1 W2 W3 D1 D2

wpr10695 S-NPTN-1-EAN 79 20 9,8 31 8 22 laserový
postupné 
číslování, 

 čárový kód EAN
250 3 000

Vysoce bezpečná kontejnerová kovová plomba “NEPTUNUS“ s DATA MATRIX kódem

Katalog. 
číslo

Typ
Rozměry (mm) Druh 

potisku
Popis štítku

Množství 
v balení

 (ks)

Min. obj. 
množství 

(ks)L W1 W2 W3 D1 D2

wpr10696 S-NPTN-1-MTX 74 20 9,8 31 8 22 laserový
postupné 

číslování, 2D kód 
DATA MATRIX

250 3 000

Vysoce bezpečná kontejnerová kovová plomba “NEPTUNUS“ s bezdotykovou RFID identifi kací

Katalog. 
číslo

Typ
Rozměry (mm) Druh 

potisku
Popis štítku

Množství 
v balení

 (ks)

Min. obj. 
množství 

(ks)L W1 W2 W3 D1 D2

wpr10697  S-NPTN-1-RFID 79 20 9,8 31 8 22 laserový
postupné 

číslování, RFID
250 3 000

přenosná čtečka čárových 
kódů a datamatrix

přenosná RFID UHF 
čtečka

přenosná čtečka čárových 
kódů a datamatrix


